
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00191/2022                              DE: 17/02/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (235983/3) ALESSANDRO BARROS
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (163139) GER REG DO CENT DE ATEND SOCIOEDUC  MASC  CACERES
        A Partir de: 02/02/2022 Até 13/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (248915/1) ANDREIA PEREIRA BATISTA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162612) DIR DE CADEIA PUBLICA DE CACERES
        A Partir de: 27/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (257801/1) ELIZETE OLIVEIRA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (204072) GER DE ARQUIVO
        A Partir de: 14/01/2022 Até 20/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (251059/1) ESTER CRISTINA DE ALMEIDA DIAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (204420) COORD DE MONITORAMENTO  ELETRONICO DE PESSOAS
        A Partir de: 14/01/2022 Até 17/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (219406/2) GILVANDRO SONALIO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162787) DIR DE CADEIA PUBLICA DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 02/01/2022 Até 02/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (219334/2) IRINEU MOREL RICARDI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162833) DIR DE CADEIA PUBLICA DE SORRISO
        A Partir de: 06/02/2022 Até 07/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (217773/2) JOAO BATISTA RODRIGUES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162612) DIR DE CADEIA PUBLICA DE CACERES
        A Partir de: 20/01/2022 Até 20/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (219333/3) JOSE ADOLFO CORREA DA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190330) DIR DO CENTRO DE DETEN PROVIS DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 18/01/2022 Até 22/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (112427/18) MARCELO APARECIDO ALVES DE FREITAS
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190314) DIR DO CENTRO DE DETEN PROV DE PONTES E LACERDA
        A Partir de: 01/02/2022 Até 15/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (250686/1) MARILCE FATIMA DE MORAES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14



        Un. Adm: (180181) GAB DO SECRETARIO ADJ DE ADMINISTRACAO SISTEMICA
        A Partir de: 16/01/2022 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (132468/4) WANDERLEIA COSTA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162523) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 06/12/2021 Até 12/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (132468/4) WANDERLEIA COSTA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162523) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 27/12/2021 Até 31/12/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Fevereiro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5761927b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5761927b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




